demonstrado a compatibilidade entre as despesas para execução do projeto e os valores retirados da conta corrente.

O Objeto foi executado conforme previsto no Plano de Trabalho, cumprindo o Termo sem qualquer prejuízo. O recurso foi aplicado gerando
rendimento de aplicação financeira no valor de R$ 3.311,02 (Três mil trezentos e onze reais e dois centavos), devolvido ao Estado em
11/08/2022. Houve tarifas bancárias no valor de R$ 519,50 (quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos). As tarifas devidamente
reembolsadas.

b) Devolução do saldo remanescente da conta bancária especifica, quando houver:

Houve devolução de R$ 4.891,02 (quatro mil oitocentos e noventa e um reais e dois centavos) referente ao saldo remanescente.

c) Outras Informações:

A aquisição dos materiais foi realizada com base no menor preço das cotações apresentadas na fase de formalização, sendo observado o
princípio da economicidade.

4. AVALIAÇÃO DA EFICÁCIA E EFETIVIDADE